(dg: Lijsb) Elisabeth relicta quondam Theoderici dicti Bonten  
Arnoldus eius filius .....  
..... [Henricus Belen] soen quinque bonaria terre minus una  
diurnata sita in parochia de .....  
..... Noert ex utroque latere coadiacentem  
tendentia cum uno fine ad hereditatem Pauli filii .....  
..... [diur]natas (dg: terre) merice  
sitas in parochia predicta in loco dicto Heijnxtvenne inter  
hereditatem Johannis ..... soen  
ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Oerscot  
institori et Henrico filio Johannis Noppe pro[mittens] .....  
..... deponere exceptis censu domini ducis et  
hereditaria paccione dimidii modii siliginis minus decima parte  
unius ..... atque hereditaria  
paccione sex lopinorum siliginis et hereditario censu (dg: XVIII)  
XVIII solidorum communis pagamenti ex .....  
..... (dg: Quo f) et promisit dictus Henricus Belen soen  
super omnia quod ipse Theodericum filium eiusdem Henrici Belen  
soen ..... quamcito ad annos  
pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dictorum  
emptorum faciet renunciare. Testes .....

.....

BP 1175 f 270r 02 ±vr 30-01-1372.

Henricus Oneven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Oneven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 270r 03 ±vr 30-01-1372.

Johannes Groet van Herlaer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns<sup>29</sup> van 30 schelling geld, die hij met Lichtmis beurt, uit een hoeve ter plaatse gnd Hedel, in Oirschot.

Johannes Groet de Herlaer hereditarium censum triginta solidorum monete quem solvendum habuit hereditarie purificatione ex .....  
 ..... Heedel sito in parochia de Oerscot  
 et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis ut dicebat  
 monuit de tribus .....  
 .....

BP 1175 f 270r 04 ±vr 30-01-1372.

Arnoldus zvw Verberten maande 3 achterstallige jaren van de helft van een erfpacht, Bossche maat, die hij met Lichtmis beurt, gaande uit de helft van een tuin in Hintham.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Verberten et (dg: Tielmannus filius quondam Pauli dicti de Hijntham) #medietatem# hereditarii (dg: census) paccionis ..... de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione de quadam medietate cuiusdam orti dicti vulgariter .....  
 ..... Hijntham monuerunt de tribus annis. Testes datum supra.

BP 1175 f 270r 05 ±vr 30-01-1372.

Jacobus zvw Stephanus Broeckrijemmaker beloofde aan zijn zuster Agnes 20 pond ....., te betalen aan zijn<sup>2</sup> moeder Elizabeth.

Jacobus filius quondam Stephani Broeckrijemmaker promisit Agneti sue sorori XX libras .....  
 Elizabeth sue matris persolvendas. Testes datum supra.